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Niebieski powiewa nam sztandar...

Czwartek, 15 listopada 2010 r.

Długoletnie starania rodziców, nauczycieli i uczniów przyniosły efekty - oto dzisiaj, 15 listopada 2010

roku, odbyła się uroczystość wręczenia naszej szkole sztandaru. Po raz pierwszy w 64-letniej historii

szkoły mamy sztandar.  Jego rewers jest biało-czerwony. Na tym tle umieszczono godło państwowe w

czerwonej tarczy, a pod nim widać napis: Ojczyzna –Nauka – Praca. Awers jest w kolorze niebieskim jak

niebo nad krainą Wittiga, nad Polską i Europą. Na tym tle widnieje granatowa tarcza szkolna ze

stylizowaną, srebrną trójką. Wokół niej dwanaście złotych gwiazd, których barwa wiąże się bezpośrednio

z kolorystyką herbu Nowej Rudy.

Uroczystość zaszczyciły poczty sztandarowe zaprzyjaźnionych szkół. Uświetnili ją także dyrektorzy

placówek oświatowych. Nadzwyczajnymi goścmi okazali się - Pani Poseł Monika Wielichowska, Pan

Burmistrz Tomasz Kiliński, Pani Krystyna Błotnicka (przewodnicząca Związku Nauczycielstwa Polskiego),

Pan Leszek Wójcik, naczelnik Wydziału Infrastruktury Społecznej (były uczeń naszej szkoły) i Pan Rafał

Chorzewski, dowodzący Strażą Pożarną w Nowej Rudzie. Ozdobne gwoździki do drzewca sztandaru

przybijali poza tym długoletni przewodniczący Rady Rodziców, Krzysztof Kurasz, i były dyrektor, bardzo

dobrze pamiętany w szkole, Romuald Aderek. W imieniu dyrektorów zaprzyjaźnionych noworudzkich

placówek oświatowych głos zabrał Dariusz Chojecki, kierujący Zespołem Szkół nr 1, podkreślając wagę i

znaczenie posiadania sztandaru, symbolu najwyższych cnót i wartości.

Wręczenie sztandaru połączono z występem artystycznym poświęconym twórczości i życiu Josepha

Wittiga, pamiętano również o 92-rocznicy odzyskania niepodległości. Ostatnią i najmilszą - jak się okazało

- częścią szkolnego święta było pasowanie pierwszaków na uczniów. Piosenkom i wierszykom nie było

końca. A także poważnym gestom w postaci ślubowania na sztandar z dumą (i wysiłkiem) trzymany przez

Michała Wnęka, któremu towarzyszyły Michalina Karcz i Zuzanna Mika. Na koniec pierwszaki otrzymały

pełne słodyczy rogi obfitości.

Inny to był dzień niż zawsze. Zwykłych lekcji nie było. Za to odbyła się ta jedna, niezwykła - lekcja

tradycji i patriotyzmu integrująca całą społeczność szkolną.

 

Serwis fotograficzny zawdzięczamy niezmordowanej Izabeli Muler. Pozostałe zdjęcia obejrzeć można w

galerii. Zapraszamy.
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